

**Protokół nr 32/17  
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 17 października 2017 r.  
w Adrenalina Fitness, przy ul. Jana Kilińskiego 6A w Mosinie**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.40 Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Izabela Nowicka-Błaszczyk z Adrenalina Fitness przy pomocy projekcji multimedialnej dokonał prezentacji działalności klubu Adrenalina Fitness.

Dyrektor LOFT Fitness Magdalena Grajcar przedstawiła działalność klubu LOFT Fitness, zwracając przy tym uwagę na problemy związane z planowanym rozpoczęciem morsowania nad „Gliniankami”.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił istotę problemów wynikających z ewentualnego prowadzenia działalności typu morsowanie nad „Gliniankami” w okresie pozasezonowym.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat rodzaju zbiornika wodnego, jakim są „Glinianki”, jego statusu prawnego i możliwości przeprowadzenia morsowania z wykorzystaniem sztucznych: nadmuchiwanych zbiorników wodnych, które kiedyś miała na wyposażeniu straż pożarna.

Izabela Nowicka-Błaszczyk z Adrenalina Fitness i Dyrektor LOFT Fitness Magdalena Grajcar udzieliły odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy siłownie mają defibrylatory na swoim wyposażeniu; wskazania, czy jak ktoś przychodzi do klubu po raz pierwszy, to jest od razu kierowany do ćwiczeń.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła przy tym dyskusję na temat badań wysiłkowych.

Prezes KS 1920 Mosina Paweł Szeląg przedstawił działania KS 1920 Mosina na rzecz kontroli stanu zdrowia swoich zawodników. Zwrócił przy tym uwagę na problemy z badaniami stanu zdrowia przeprowadzanymi przez mosińskich lekarzy sportowych. Wyraził też nadzieję, że gdyby Gmina Mosina nawiązała współpracę z mosińskimi przychodniami lekarskimi, to przyczyniłoby się do tego, iż badania wysiłkowe członków KS 1920 Mosina byłyby darmowe. Poinformował też, że jest mało chętnych Mosiniaków w wieku seniorskim do gry w piłkę nożną w ramach KS 1920 Mosina, stąd jest problem, aby była to drużyna składająca się z samych mieszkańców gminy Mosina.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat potrzeby organizacji interesujących lekcji wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży.

Przewodnicząca obrad Jolanta Szymczak wyraziła uznanie i złożyła podziękowanie klubowi Adrenalina Fitness i klubowi LOFT Fitness za ich działalność.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości organizacji morsowania przy Hotelu Szablewski.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth zaproponował Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, aby zwróciła się z wnioskiem do sejmowej komisji do spraw sportu o zajęcie się opracowaniem przepisów prawa dotyczących organizacji niemasowych imprez sportowych.

Radny Waldemar Wiązek zwrócił się do Kierownika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemara Demutha o przygotowanie treści takiego wniosku na następne posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.25.**

**protokołował**  
*Piotr Sokołowski*  
**Piotr Sokołowski**

**przewodniczyła**  
*Jolanta Szymczak*  
**Jolanta Szymczak**